Тульская область

	Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района

	Администрация

Постановление

	    от 11 марта 2021года
	                                        № 34

О признании утратившим силу постановления администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 23.06.2014 года № 108 «О переводе части нежилого здания  административно-производственного корпуса, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, пос. шахты 25, д.4, с проведением переустройства и перепланировки в жилое помещение»
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 23.06.2014 года № 108 «О переводе части нежилого здания  административно-производственного корпуса, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, пос. шахты 25, д.4, с проведением переустройства и перепланировки в жилое помещение».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19 и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                                   И.В. Миронов